
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.  

ul. Elektryczna 9, 67 – 120 Kożuchów  

tel. 68/355-22-08, fax 68/355-22-08 w.20  

www.uskom.eu, sekretariat@uskom.eu 

 

1 
SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE VIII WYDZIAŁ KRS 0000096178 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 41 408 800,00 zł 

NIP 925-00-03-346 REGON 970397667 

 

 

Kożuchów, dnia 29.12.2023r. 
 
Numer referencyjny postępowania: ZWiK/Słowackiego/2023 – Postępowanie nr 2 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania: 
ZWiK/Słowackiego/2023 – Postępowanie nr 2 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: Postępowania nr ZWiK/Słowackiego/2023 – Postępowanie nr 2, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji-  art. 275 pkt 1 Ustawy PZP, o wartości zamówienia nie przekraczającej 
progów unijnych o jakich mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710)– Prawo zamówień publicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Kożuchowie wraz z odtworzeniem 
nawierzchni w technologii kostki betonowej”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” 
Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Elektrycznej 9 w Kożuchowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy 
PZP dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

 
Oferta numer 1: 
Przedsiębiorstwo Budowlane  
EKO Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Lotników 10A 
65-001 Zielona Góra 
 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którym była: najniższa 
cena. Oferta  nr 1 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 832 700,00 zł brutto 
uznana została przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie wszystkich ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu: 
 

Numer 
oferty w 

kolejności 
wpływu 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana 

cena netto [zł] 

Oferowana 
cena brutto 

[zł] 

1.  

Przedsiębiorstwo Budowlane EKO Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Lotników 10A 

65-001 Zielona Góra 

1 490 000,00 zł 1 832 700,00 zł 

2.  

Przedsiębiorstwo – Instalacyjno – Budowlano – 
Usługowe ,,Szpakowski” Wojciech Szpakowski   
ul. Jana Pawła II33 
66-100 Sulechów 

1 600 000,00 zł 
 

1 968 000,00 zł 
 



 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.  

ul. Elektryczna 9, 67 – 120 Kożuchów  

tel. 68/355-22-08, fax 68/355-22-08 w.20  

www.uskom.eu, sekretariat@uskom.eu 

 

2 
SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE VIII WYDZIAŁ KRS 0000096178 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 41 408 800,00 zł 

NIP 925-00-03-346 REGON 970397667 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta wykonawcy, którym jest Przedsiębiorstwo Budowlane EKO Sp. z o.o., Sp. k. z siedzibą przy  

ul. Lotników 10A 65-001 Zielonej Górze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz jest ofertą najtańszą. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 
 

 
 
 
 

………………………………………………….. 
Podpis osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: https://uskom.eu/ 
 


		2023-12-29T10:55:56+0100




